[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.08.2010 года

                                                                                                № 190
«О начале осветительного сезона 2010-2011 г.г.
на территории МО «Сусанинское сельское поселение»
В связи с наступлением осветительного сезона 2010-2011 г.г. и на основании обеспечить регулярное включение уличного освещения на территории поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закончить проведение ремонтно-профилактических работ на сетях уличного освещения. Обеспечить регулярное включение уличного освещения на территории поселения с 25 августа 2010 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации
Глава администрации
Сусанинского сельского поселения
                             Соловьева Т.Н.